
UCHWAŁA NR VII/69/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określania zasad obciążania nieruchomości nie będących drogami 
publicznymi, stanowiących własność Gminy Wejherowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art.40 ust.2 pkt 3, art. 41 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 2204, z 2017 r., poz. 1509, z 2018 r., poz. 2348, z 2019 r., poz. 270, 
492)  w związku z art. 252, 285, 3051 i 3054 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1025, 1104,1629, 2073, 2244, z 2019 r., poz. 80),  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/50/2011 z dnia 30 marca 2011 r. Rady Gminy Wejherowo w sprawie  określania zasad 
obciążania nieruchomości nie będących drogami publicznymi, stanowiących własność Gminy Wejherowo 
(Dz.Urz.Woj.Pomorskiego z 2011 r. Nr 55, poz.1268), w  § 5  dodaje się pkt 3) w brzmieniu: 

"3) urządzenia opisane w §1 niniejszej uchwały po zrealizowaniu podlegają przekazaniu na rzecz 
przedsiębiorcy, którego udziałowcem jest Gmina Wejherowo.".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 230740D8-B65F-42BD-915F-51C5D508B29D. Podpisany Strona 1




